Администрация сельского поселения «Тупикское»
РАСПОРЯЖЕНИЕ
10 января 2024 года
                                                                                             № 1
с. Тупик

О признании непригодными для проживания, аварийными и подлежащие сносу жилые дома, расположенные на территории сельского поселения «Тупикское»

              На основании Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в РФ,  акта технического состояния жилого дома от 21 декабря 2023 года и заключением межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, аварийным и подлежащим сносу или реконструкции в муниципальном жилищном фонде и частного жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания на территории сельского поселения «Тупикское»:
        1. Признать аварийным и подлежащим сносу нежилую трёхкомнатную квартиру, расположенный по адресу; Российская Федерация, Забайкальский край, Тунгиро-Олёкминский муниципальный район, сельское поселение «Тупикское», с. Тупик, улица Советская, дом 8, кв. 2.

       2. Помощнику по общим вопросам исключить из реестра муниципальной собственности:

        - нежилую трёхкомнатную квартиру, расположенный по адресу; Российская Федерация, Забайкальский край, Тунгиро-Олёкминский муниципальный район, сельское поселение «Тупикское», с. Тупик, улица Советская, дом 8, кв. 2.

       4. Генеральному директору ООО «Коммунальник» прекратить начисление коммунальных услуг с 01 января 2024 года по вышеуказанным адресам.
       5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
             Глава сельского
         поселения «Тупикское»                                                                           О.И. Селезнёв